ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGUYỄN NGHIÊM

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /UBND-KT

V/v đề nghị giải quyết nội dung

kiến nghị của bà Đậu Thị Tấn

(thôn Phước Lợi, Xã Nguyễn

Nghiêm).

Xã Nguyễn Nghiêm, ngày     tháng 11 năm 2025

Kính gửi:

- Ban điều hành dự án Quảng Ngãi – Hoài Nhơn (Ban QLDA2);

- Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông tỉnh;

- Trung tâm PTQĐ tỉnh Quảng Ngãi.

Ngày 15/9/2025, UBND Xã Nguyễn Nghiêm nhận được đơn kiến nghị của bà

Đậu Thị Tấn (Đơn ghi ngày 12/7/2025); UBND Xã Nguyễn Nghiêm có ý kiến như

sau:

Theo đơn bà Đậu Thị Tấn kiến nghị thu hồi phần diện tích đất còn lại nằm

ngoài phạm vi giải phóng mặt bằng thuộc Dự án: Xây dựng công trình đường bộ

cao tốc Bắc – Nam phía Đông giai đoạn 2021 – 2025, đoạn qua Xã Nguyễn

Nghiêm (chi tiết có đơn yêu cầu kèm theo).

UBND Xã Nguyễn Nghiêm đề nghị: Ban điều hành dự án Quảng Ngãi –

Hoài Nhơn (Ban QLDA2), Ban QLDA ĐTXD các công trình giao thông tỉnh, Trung

tâm PTQĐ tỉnh Quảng Ngãi xem xét, sớm trả lời kiến nghị của bà Đậu Thị Tấn./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND xã (báo cáo);

- Phòng Kinh tế;

- Bà Đậu Thị Tấn (thay báo tin);

- Lưu VT,CV(Trinh).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Huỳnh Thanh Thao

		2025-11-29T09:06:18+0700

		2025-12-01T07:12:31+0700

		2025-12-01T07:12:31+0700

		2025-12-01T07:12:31+0700